[bookmark: _GoBack]TƏCİLİ İPOTEKAYA YARARLI MƏNZİL ƏŞYALI Satılır !!! Xətai metrosunun yanında, yeni tikili 16 / 4 cı mərtəbəsində , ümumi sahəsi  61 kv, 2 otaqa düzəlmə  Super Təmirli mənzil satılır. Mənzilin mətbəxi, sanuzeli , karidoru isti polla təchiz olunub.Mənzildə 24 saat video müşahidə sistemi qoşulub. Bütün mebellər demək olar ki təzədir az istifadə olunub. Qaz,su, işıq daimidir. Sənədi Kupça (çİxarış)
Qiymət 125 000 Azn. Firma və qeyri real şəxslər narahat etməsin.
ПРОДАЕТСЯ КВАРТИРА ПОДХОДЯЩАЯ НА  ИПОТЕКУ С МеБЕЛЯМИ  !!!Рядом метро Хетаи  Продается супер ремонтнная 2-х комнатная квартира общей площадью 61 кв.м на 16/4 этаже новостройки  . Кухня, санузел, коридор в квартире оборудованы полами с подогревом, в квартире круглосуточная система видеонаблюдения. Практически вся мебель новая и мало использованная. Газ, вода, электричество постоянно. документ Купчая .
Цена 125 000 Азн

23.02.21 
